
Czerwonak: Wybudowanie nawierzchni ul. Kr ętej w Bolechówku 

od km 0+000,00 do km 0+804,63  

Numer ogłoszenia: 145675 - 2010; data zamieszczenia : 07.06.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Czerwonak , ul. Źródlana 39, 62-004 Czerwonak, woj. wielkopolskie, 

tel. 061 6544204, faks 061 8120270. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.czerwonak.ug.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wybudowanie nawierzchni ul. Krętej w 

Bolechówku od km 0+000,00 do km 0+804,63. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1 Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie zadania pod nazwą: Wybudowanie nawierzchni ul. Krętej w Bolechówku 

od km 0+000,00 do km 0+804,63 Opis przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika 

Zamówień (CPV): Przedmiot główny roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii 

komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównanie terenu - 

45230000-8, Dodatkowy przedmiot: roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych 

obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inŜynierii lądowej lub wodnej - 

45200000-9 roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych, roboty ziemne 45110000-

1 2 Zakres zamówienia obejmuje: 1) roboty rozbiórkowe 2) wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej betonowej na powierzchni 5847 m2, 3) roboty wykończeniowe, ukształtowanie terenu, 

wraz z obsianiem trawą 4) oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu 3 Roboty 

budowlane mogą być wykonywane etapami, zgodnie z opisem w harmonogramie. 4 Wykonywanie 

robót budowlanych będzie następowało w trzech etapach: 1) I etap obejmuje budowę nawierzchni 

jezdni na odcinku od ul. Lipowej (km 0+000,00) do ul. Kwiatowej (km 0+255,37), 2) II etap obejmuje 



budowę jezdni od ul. Kwiatowej (km 0+255,37) do ul. Modrakowej (0+620,65), 3) III etap obejmuje 

budowę jezdni od ul. Modrakowej (0+620,65) do km 0+804,63. Wykonawca moŜe przystąpić do 

wykonania robót na II etap po dokonaniu odbioru robót objętych I etapem, a na III etap po 

dokonaniu odbioru robót objętych II etapem. Rozpoczęcie budowy chodników moŜe nastąpić po 

zakończeniu i odebraniu I etapu robót. Chodniki muszą być budowane etapowo, w taki sposób, aby 

umoŜliwić pieszym ruch nawierzchnią utwardzoną (wybudowaną drogą, bądź chodnikiem) 5 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki do niniejszej SIWZ: 1) Projekt 

budowlano - wykonawczy 2) przedmiar robót 3) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 

1 pkt 6 Pzp. Zakres zamówień uzupełniających obejmuje wykonanie: dodatkowych wjazdów na 

posesje, dodatkowych dojść do furtek, znaki pionowe 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.00.00-8, 45.20.00.00-9, 45.11.00.00-1. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 77. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wysokość wadium. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście_tysięcy_złotych). 2. Forma wadium. Wadium moŜe 

być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, gwarancjach z tym, Ŝe 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(Dz. U. t.j. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Miejsce i sposób i termin wniesienia wadium. 4. 

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Bank 

Zachodni WBK S.A. VII O. Poznań nr rachunku: 24 1090 1737 0000 0001 0792 9837 na przelewie 



naleŜy umieścić informację Wadium - budowa nawierzchni ul. Krętej w Bolechówku 1) wadium w 

pozostałych akceptowanych formach naleŜy składać w oryginale w siedzibie Zamawiającego - 

Urząd Gminy Czerwonak, ul. Źródlana 39, pok. 102, w terminie do dnia 22 czerwca 2010r. do 

godziny 11:00. 2) do oferty naleŜy dołączyć kserokopię wnoszonego wadium. 3) wadium naleŜy 

wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu, 

Zamawiający będzie uwaŜał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek 

Zamawiającego potwierdzi, Ŝe otrzymał wadium przed upływem terminu składania ofert. 5. Zwrot 

wadium. 1) Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem pkt 7 ppkt. 2 SIWZ. 2) Wykonawcy, którego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu 

umowy w sprawie niniejszego zamówienia oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania 

umowy, jeŜeli było wymagane; 3) Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wykonawcy, który 

wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; 6. Ponowne wniesienie wadium Zamawiający 

Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 

pkt 5) ppkt. 1), jeŜeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego. 7. 

Zatrzymanie wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli: 1) Wykonawca, 

którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego 

na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego 

wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z 

przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 2) w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 

ust. 3 Pzp, nie złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp, lub 

pełnomocnictw, chyba, Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o warunek zostanie uznany za spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 



działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał dwie roboty budowlane polegające na 

ułoŜeniu nawierzchni drogowej z kostki brukowej betonowej, o pow. min. 5600m2 kaŜda 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o warunek zostanie uznany za spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje 

osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi o 

specjalności uprawnień budowlanych drogowej, 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o warunek zostanie uznany za spełniony, jeŜeli wykonawca wykaŜe, Ŝe: posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niŜ 400000,00zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z 

podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  



• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot 

środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 



organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 

organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w 

art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 



zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie 

od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 

jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu 

zamówienia (art. 26 ust. 2b ustawy Pzp). 2. Ponadto obok dokumentów potwierdzających spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa: 1) ofertę, wg wzoru oferty, stanowiącego 

część II SIWZ; 2) kosztorys ofertowy - wykonany zgodnie z przedmiarem, 3) harmonogram 

rzeczowo - finansowy -wykonany zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do oferty; 4) 

dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 

sprawie niniejszego zamówienia publicznego - w przypadku, gdy Wykonawcy składają wspólną 

ofertę, a podpisywana jest przez pełnomocnika; 5) stosowne pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy 

upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z 

właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. 3. 

Wykonawca przedłoŜy Zamawiającemu w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy oryginału polisy 

na ubezpieczenie budowy od ryzyk budowlano- montaŜowych, na kwotę nie niŜszą niŜ cena 

ofertowa (brutto), na okres realizacji przedmiotu umowy 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej 

jednej z okoliczności wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich 

wprowadzenia: 1) zmiana podmiotu, o którym mowa w art. 26 ust. 2b Pzp, na inny pod warunkiem 

udowodnienia Zamawiającemu, Ŝe nowy podmiot spełnia warunki udziału określone w niniejszym w 

postępowaniu, 2) obniŜenie wynagrodzenia, gdy zmiana zostanie spowodowana zmniejszeniem 

zakresu wykonanych prac i jest korzystna dla Zamawiającego, 3) termin realizacji -- w przypadku 

wystąpienia: a) robót dodatkowych koniecznych do wykonania podstawowego zakresu zadania oraz 

konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej b) sytuacji określonej w § 3 ust. 2 

umowy, Fakt ten zostanie potwierdzony wpisem do dziennika budowy. 4) aktualizacja 

harmonogramu - w przypadku zmiany terminu w trybie ppkt 3, 5) zmiany w zakresie ilości 

wykonanych robót, technologii wykonania lub inne zmiany dokumentacji projektowej, jeŜeli są 

konieczne dla dalszej realizacji zamówienia lub są korzystne dla Zamawiającego i nie powodują 

zwiększenia wynagrodzenia. 6) zmiany osobowe -- zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca 

realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równowaŜnymi uprawnieniami, o 

których mowa w ustawie Prawo budowlane lub innych ustawach, w szczególności kierownika 

budowy. 7) Zmiana umowy w związku z przekształceniem firmy lub wynikające z następstwa 

prawnego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 8) nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 

144 ustawy prawo zamówień publicznych: a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-

organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego), b) zmiany danych teleadresowych, 

zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  bip.czerwonak.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urzędzie Gminy 

Czerwonak, ul. Źródlana 39, pok. 210. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

22.06.2010 godzina 12:00, miejsce: Urzędzie Gminy Czerwonak, ul. Źródlana 39, pok. 3. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


